CUENTA PUBLICA 2018
MUNICIPIO DE HUATABAMPO, SONORA

ORGANISMO PARAMUNICIPAL : CUERPO DE BOMBEROS DEL MUNICIPIO DE HUATABAMPO
AUXILIAR DE BANCOS DE LA CUENTA BANCOMER 0154332873
DEL 1° DE ENERO DE 2018 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

[ No. DE USO DE LA SALDO MOVIMIENTOS SALDO

CUENTA POLIZA No. BANCO CUENTA INICIAL DEBE HABER FINAL
1JACTIVO
1.1JACTIVO CIRCULANTE BBVA BANCOMER S.A.
1.1.1 EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
1.1.1.2 [BANCOMER CTA. 0154332873
Saldo antes del 01/01/2018 18,422.14

02/01/2018|P. DE EGRESOS 1 MUNICIPIO DE HUATABAMPO RECIBO 733 CHEQUE 3068 APOYO PARA GASTOS DE N 396 25,000.00 |- 6,577.86
02/01/2018|P. DE EGRESOS 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV CHEQUE 3069 397 679.00 |- 7,256.86
04/01/2018|P. DE EGRESOS 3 PRONEG SA DE CV FACT 159108 CHEQUE 3070 398 5,000.00 |- 12,256.86
08/01/2018|P. DE INGRESOS 1 RECIBO 425 GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA 415 50,000.00 37,743.14
08/01/2018|P. DE INGRESOS 2 RECIBO 399 ALFONSO R. BOURS S.A. DE C.V. 416 5,207.81 42,950.95
08/01/2018|P. DE EGRESOS 4 LEONOR LOPEZ CORRAL FACT 887 CHEQUE 3071 399 2,474.28 40,476.67
08/01/2018|P. DE EGRESOS 5 VICTOR RAUDIEL SANTANA VALDEZ FACT 98FA1A CHEQUE 3072 400 11,600.00 28,876.67
11/01/2018|P. DE EGRESOS 6 PRONEG SA DE CV FACT 159265 CHEQUE 3073 401 5,000.00 23,876.67
11/01/2018|P. DE EGRESOS 7 [COMUNICACION SONORENSE SA DE CV FACT 4477 CHEQUE 3074 402 900.00 22,976.67
11/01/2018|P. DE EGRESOS 8 IALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3075 403 5,000.00 17,976.67
12/01/2018|P. DE EGRESOS 9 ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3076 404 3,000.00 14,976.67
15/01/2018|P. DE EGRESOS 10 MIREYA LOPEZ BEJAR CHEQUE 3077 405 1,000.00 13,976.67
16/01/2018|P. DE EGRESOS 11 IALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3078 PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA ENE| 406 9,900.00 4,076.67
16/01/2018|P. DE EGRESOS 1 ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3080 PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA ENE| 406 47,500.00 |- 43,42333
16/01/2018|P. DE EGRESOS 12 PRONEG SA DE CV FACT 160163 CHEQUE 3079 407 5,000.00 |- 48,42333
17/01/2018|P. DE INGRESOS 3 RECIBO 402 GABRIELA NIEBLAS MOTTA 417 1,961.10 - 46,462.23
19/01/2018|P. DE INGRESOS 4 RECIBO 440 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 418 47,500.00 1,037.77
23/01/2018|P. DE EGRESOS 13 PRONEG SA DE CV FACT 160742 CHEQUE 3081 408 5,000.00 |- 3,962.23
23/01/2018|P. DE EGRESOS 14 ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3082 409 5,000.00 |- 8,962.23
25/01/2018|P. DE INGRESOS 5 RECIBO 435 LUZ DEL CARMEN TORRES PAREDES 419 2,500.00 N 6,462.23
31/01/2018|P. DE INGRESOS 6 RECIBO 432 COMBUSTOLEOQS DE SINALOA S.A. DE C.V. 420 13,712.92 7,250.69
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 IVA DE COM ISION POR BANCA EN INTERNET 410 40.00 7,210.69
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 IVA DE COMISIONES POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 410 64.00 7,146.69
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 IVA DE COMISION POR CHEQUE INSUFONDOS CH-3085 410 163.20 6,983.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 [COM ISION POR BANCA EN INTERNET 410 250.00 6,733.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 [COMISIONES POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 410 400.00 6,333.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 15 [COMISION POR CHEQUE INSUFONDOS CH-3085 410 1,020.00 5,313.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 16 bertha valdez cota ch-3083 448 1,160.00 4,153.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 17 (CANCELACION DE CHEQUE 3084 449 . 4,153.49
31/01/2018|P. DE EGRESOS 17 LUIS HERIBERTO NIEBLAS NIEBLAS FACTURA 21 CH-3085 449 2,900.00 1,253.49
31/01/2018|P.DE EGRESOS 18 [CHEQUE DEVUELTO POR INSUFONDOS 450 1,961.10 |- 707.61
01/02/2018|P. DE EGRESOS 1 PAGO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO CHEQUE 3086 ALMA LUZ LOPEZ 357 57,399.50 |- 58,107.11
01/02/2018P. DE INGRESOS s RECIBO 442 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 421 47,399.50 - 10,707.61
01/02/2018|P. DE EGRESOS 2 MIREYA LOPEZ BEJAR COMPENSACION SEG QUINCENA ENERO CHEQUE 3087 358 1,000.00 |- 11,707.61
01/02/2018|P. DE INGRESOS 2 RECIBO 433 ROLANDO RODRIGUEZ ALMADA 422 5,123.20 o 6,584.41
01/02/2018|P. DE EGRESOS 3 [ TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV CHEQUE 3088 359 679.00 |- 7,263.41
01/02/2018|P. DE INGRESOS 3 RECIBO 439 ALBATROS AUTOBUSES S.A. DE C.V. 423 8,749.80 1,486.39
01/02/2018|P. DE INGRESOS 4 IRECIBO 438 JOSE SANTIAGO FLORES GUERRERO 424 1,920.00 3,406.39
02/02/2018|P. DE EGRESOS 4 PRONEG SA DE CV FACT 161774 CHEQUE 3089 360 5,000.00 |- 1,593.61
08/02/2018|P. DE EGRESOS 3 PRONEG SA DE CV FACTURA 162850 CHEQUE 3090 361 5,000.00 |- 6,593.61
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08/02/2018|P. DE INGRESOS S RECIBO 427 FAMSA MEXICO S.A. DE C.V. 425 14,008.00 7,414.39
08/02/2018|P. DE EGRESOS 6 (CASA LEY SA DE CV FACT 87306 CHEQUE 3091 362 4,000.00 3,414.39
15/02/2018|P. DE INGRESOS 6 RECIBO 448 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 426 55,576.41 58,990.80
16/02/2018|P. DE EGRESOS 7 [CANCELACION DE CHEQUE 3093 363 - 58,990.80
16/02/2018|P. DE EGRESOS 7 [CANCELACION DE CHEQUE 3092 363 s 58,990.80
16/02/2018|P. DE EGRESOS 7 ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3094 363 4,951.67 54,039.13
16/02/2018|P. DE INGRESOS 7 RECIBO 447 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV 427 7,839.32 61,878.45
16/02/2018|P. DE EGRESOS 8 PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO Y PRIMA VACACIONAL CH 367 62,576.44 697.99
20/02/2018|P. DE EGRESOS ] PRONEG SA DE CV FACTURA 163534 CHEQUE 3096 368 5,000.00 5,697.99
21/02/2018|P. DE INGRESOS 8 RECIBO 450 INDUSTRIAL DEL PACIFICO S.A. DE C.V. 428 15,977.47 10,279.48
21/02/2018|P. DE EGRESOS 10 SILVESTRE VALDEZ GALAVIZ FACTURA 651 CHEQUE 3097 369 1,740.00 8,539.48
21/02/2018|P. DE EGRESOS 11 IMIREYA LOPEZ BEJAR CHEQUE 3098 370 1,000.00 7,539.48
22/02/2018|P. DE EGRESOS 12 LEONOR LOPEZ CORRAL FACT A3 CHEQUE 3099 n 4,716.56 2,822.92
22/02/2018|P. DE EGRESOS 13 [ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3100 372 4,979.04 2,156.12
27/02/2018]P. DE INGRESOS 9 RECIBO 449 TIENDA DE AUTO SERVICIO DEL NORTE S.A. DE C.V. 429 8,820.00 6,663.88
28/02/2018|P. DE INGRESOS 10 RECIBO 451 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 430 50,201.15 56,865.03
28/02/2018P. DE INGRESOS 11 DONATIVO 445 541.00 57,406.03
28/02/2018|P. DE INGRESOS 11 RETENCION DE ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS DEPOSITADO 16/02/2018 445 1,586.00 58,992.03
28/02/2018|P. DE INGRESOS 1 RETENCION DE ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS DEPOSITADO 16/02/2018 445 1,587.00 60,579.03
28/02/2018}P. DE INGRESOS 11 RETENCION DE ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS DEPOSITADO EL 21/02/2018 445 1,588.00 62,167.03
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 comisic EEE 6.24 62,160.79
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 C a44 6.24 62,154.55
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 IVA DE COMISIONES 444 33.06 62,121.49
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 iva de comisiones sobre cheques librados 444 38.40 62,083.09
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 isi 444 39.00 62,044.09
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 444 39.00 62,005.09
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 IVA de COMISIONES CHEQUE INSUFONDOS 444 121.98 61,883.11
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 [COMISIONES 444 206.61 61,676.50
28/02/2018]P. DE EGRESOS 14 comisi sobre cheques librados 444 240.00 61,436.50
28/02/2018|P. DE EGRESOS 14 COMISIONES CHEQUE INSUFONDOS 444 762.39 60,674.11
01/03/2018|P. DE EGRESOS 1 MIREYA LOPEZ BEJAR CHEQUE 3101 373 1,000.00 59,674.11
01/03/2018]P. DE EGRESOS 2 PRONEG SA DE CV FACT 164555 CHEQUE 3102 374 5,000.00 54,674.11
01/03/2018|P. DE EGRESOS 3 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV CHEQUE 3103 375 679.00 53,995.11
01/03/2018|P. DE EGRESOS 4 ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3105 377 789.09 53,206.02
01/03/2018|P. DE EGRESOS a [ALMA LUZ LOPEZ MILLAN CHEQUE 3104 377 60,201.15 6,995.13
01/03/2018|P. DE EGRESOS 19 IMARTHA PATRICIA BETANZOS SANCHEZ FACT 3171 CHEQUE 3128 393 1,054.00 8,049.13
02/03/2018|P. DE INGRESOS 1 RECIBO 452 SU KARNE SA DE CV 431 1,822.00 6,227.13
02/03/2018|P. DE EGRESOS S [CANCELACION DE CHEQUE 3106 378 - 6,227.13
02/03/2018|P. DE EGRESOS 5 SERVICIO QUUADA SA DE CV FACT 14284 CHEQUE 3107 378 5,000.00 11,227.13
06/03/2018|P. DE INGRESOS 2 INGRESO CORRESPONDIENTE A RETENCION DE ISR 432 1,854.00 9,373.13
08/03/2018P. DE INGRESOS 3 RECIBO 458 CADENA COMERCIAL OXXO S.A DE C.V. 433 41,039.86 31,666.73
09/03/2018|P. DE EGRESOS 6 PRONEG SA DE CV FACT 161109 CHEQUE 3108 379 5,000.00 26,666.73
09/03/2018|P. DE EGRESOS 7 PRONEG SA DE CV FACTURA 165688 CHEQUE 3109 442 5,000.00 21,666.73
09/03/2018|P. DE EGRESOS 7 PRONEG SA DE CV FACT 165688 CHEQUE 3109 380 5,000.00 16,666.73
13/03/2018)P. DE INGRESOS a4 RECIBO 441 ABARROTERA DEL DUERO S.A DE C.V. 434 4,883.21 21,549.94
13/03/2018|P. DE INGRESOS 5 IRECIBO 456 AGRICOLA INDUSTRIAL DE HUATABAMPO S.A. DE C.V. 435 15,000.00 36,549.94
14/03/2018|P. DE INGRESOS 6 RECIBO 460 GRUPO ELECZION S. DE R.L. DE C.V. 436 3,202.00 39,751.94
14/03/2018|P. DE INGRESOS 7 RECIBO 459 LUIS ENRIQUE ZAPIAIN GALICIA 437 3,000.00 42,751.94
14/03/2018)P. DE EGRESOS 8 IMIREYA LOPEZ BEJAR CHEQUE 3110 381 1,000.00 41,751.94
14/03/2018P. DE EGRESOS 9 SERVICIO QUIJADA SA DE CV FATC 14296 CHEQUE 3111 382 5,200.00 36,551.94
14/03/2018|P. DE EGRESOS 10 LETICIA ANTONIA LOPEZ SANCHEZ FACT 18 CHEQUE 3112 383 4,756.00 31,795.94
14/03/2018|P. DE EGRESOS 1 GREGORIO ALBERTO URIAS LEYVA FACT 145 CHEQUE 3113 384 2,668.00 29,127.94
14/03/2018P. DE EGRESOS 12 EMS RESCUE SYSTEMS SA DE CV FACT 358 CHEQUE 3114 385 9,349.60 19,778.34

ISAF-40e991ca-fde0-ef6d-9771-7d5e26d0cf23
4/14/2019 3:48:24 PM




15/03/2018|P. DE INGRESOS 8 RECIBO 464 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 438 45,000.00 64,778.34
15/03/2018|P. DE EGRESOS 13 PRONEG SA DE CV FACTURA 166961 386 5,000.00 59,778.34
22/03/2018|P. DE EGRESOS 14 PRONEG SA DE CV FACT 166961 CHEQUE 3116 387 5,000.00 54,778.34
26/03/2018|P. DE INGRESOS 9 RECIBO 419 EL MAYOREO DEL BAJO RIO MAYO S.A. DE C.V. 439 4,060.50 58,838.84
27/03/2018|P. DE INGRESOS 10 RECIBO 471 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 440 54,690.50 113,529.34
27/03/2018|P. DE EGRESOS 15 PRONEG SA DE CV FACT 167680 CHEQUE 3117 389 5,000.00 108,529.34
27/03/2018|P. DE EGRESOS 16 MIREYA LOPEZ BEJAR CHEQUE 3118 390 1,000.00 107,529.34
27/03/2018|P. DE EGRESOS 17 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV CHEQUE 3119 391 679.00 106,850.34
27/03/2018P. DE EGRESOS 18 BERTHA VALDEZ COTA FACT 4154 CHEQUE 3120 392 980.20 105,870.14
30/03/2018|P. DE EGRESOS 20 PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 2018 443 2,460.71 103,409.43
30/03/2018|P. DE EGRESOS 20 PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 2018 443 46,672.27 56,737.16
30/03/2018|P. DE EGRESOS 21 COMISIONES BANCARIAS CHEQUES LIBRADOS 446 35.84 56,701.32
30/03/2018|P. DE EGRESOS 21 ICOMISIONES BANCARIAS CHEQUES INSUFONDOS 446 155.04 56,546.28
30/03/2018|P. DE EGRESOS 21 COMISIONES BANCARIAS CHEQUES LIBRADOS 446 224.00 56,322.28
30/03/2018|P. DE EGRESOS 21 ICOMISIONES BANCARIAS CHEQUES INSUFONDOS 446 969.00 55,353.28
30/03/2018|P. DE EGRESOS 22 PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2018 447 48,638.43 6,714.85
01/04/2018|P. DE EGRESOS 25 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2018 554 64,414.58 |- 57,699.73
03/04/2018|P. DE INGRESOS 1 RECIBO 437 SEBASTIAN HERNAN ESQUER KAWAMINAMI 498 480.00 - 57,219.73
03/04/2018P. DE INGRESOS 2 RECIBO 468 CANCELADO OPCIONES EMPRESARIALES DEL NOROESTE SA DE CV SFP 499 - - 57,219.73
03/04/2018)P. DE INGRESOS 2 RECIBO 469 OPCIONES EMPRESARIALES DEL NOROESTE SA DE CV SFP 499 1,360.74 - 55,858.99
06/04/2018]P. DE INGRESOS 3 RECIBO 457 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV 500 17,998.84 - 37,860.15
10/04/2018|P. DE INGRESOS 4 RECIBO 454 CIPRIANO OBA VILCHES 501 1,325.00 o 36,535.15
10/04/2018P. DE INGRESOS 5 RECIBO 459 LUIS ENRIQUE ZAPIAIN GALICIA 502 3,000.00 7 33,535.15
17/04/2018|P. DE INGRESOS 6 RECIBO 473 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 503 60,000.00 26,464.85
17/04/2018|P. DE INGRESOS 7 RECIBO 470 CASA LEY SAPI DE CV 504 131,945.00 158,409.85
17/04/2018|P. DE INGRESOS 8 RECIBO 467 ARTE CULINARIO DE HUATABAMPO 505 2,935.25 161,345.10
17/04/2018|P. DE INGRESOS g RECIBO 455 BENJAMIN MARTINEZ CARPINTERO 506 3,450.00 164,795.10
18/04/2018|P. DE INGRESOS 10 RECIBO 474 CENTRAL DETALLISTA SA DE CV 507 35,068.05 199,863.15
20/04/2018|P. DE EGRESOS < | SERVICIO QUIJADA SA DE CV FACTURA 14340 TRANSFERENCIA 3502636015 450 5,000.00 194,863.15
20/04/2018|P. DE EGRESOS 2 SERVICIO QUIJADA SA DE CV FACTURA 14320 TRANSFERENCIA 1110295717 451 1,000.00 193,863.15
20/04/2018|P. DE EGRESOS 3 MUNICIPIO DE HUATABAMPO TRANSFERENCIA 0026360027 452 3,420.90 190,442.25
20/04/2018|P. DE EGRESOS 4 MUNICIPIO DE HUATABAMPO TRANSFERENCIA 0002957037 453 3,420.90 187,021.35
20/04/2018|P. DE EGRESOS 5 MUNICIPIO DE HUATABAMPO TRANSFERENCIA 0002957046 454 3,998.40 183,022.95
20/04/2018|P. DE EGRESOS 6 LUIS ERNESTO LIZARRAGA HERNANDEZ TRANSFERENCIA 2250703215 455 240.00 182,782.95
20/04/2018|P. DE EGRESOS 7 LUIS ERNESTO LIZARRAGA HERNANDEZ TRANSFERENCIA 0490703231 456 240.00 182,542.95
20/04/2018|P. DE EGRESOS 8 LUIS ERNESTO LIZARRAGA HERNANDEZ TRANSFERENCIA 4580703247 457 240.00 182,302.95
20/04/2018|P. DE EGRESOS 9 [AXA SEGUROS SA DE CV TRANSFERENCIA 4570703263 458 444.10 181,858.85
20/04/2018|P. DE EGRESOS 10 SEGUROS AXA SA DE CV TRANSFERENCIA 8610703279 459 569.40 181,289.45
20/04/2018|P. DE EGRESOS 1 AXA SEGUROS SA DE CV TRANSFERENCIA 8350703295 460 569.40 180,720.05
23/04/2018|P. DE EGRESOS 12 SERVICIO QUIJADA SA DE CV FACTURA 14347 TRANSFERENCIA 6114900615 461 5,000.00 175,720.05
23/04/2018|P. DE EGRESOS 13 SERVICIO QUIJADA SA DE CV FACTURA 14348 TRANSFERENCIA 6664900629 462 2,800.00 172,920.05
23/04/2018|P. DE EGRESOS 14 (GREGORIO ALBERTO URIAS LEYVA FACTURA 148 TRANSFERENCIA 9721028113 463 5,435.76 167,484.29
24/04/2018|P. DE EGRESOS 15 ABRAHAM JOAQUIN CONTRERAS ARRIETA FACT 42225 TRANSFERENCIA 904004491 464 61,132.00 106,352.29
24/04/2018|P. DE EGRESOS 16 SERVICIO QUIJADA SA DE CV FACTURA 14353 TRANSFERENCIA 9080044933 465 5,000.00 101,352.29
24/04/2018|P. DE EGRESOS 17 PRONEG SA DE CV FACTURA 169724 TRANSFERENCIA 09400044949 466 5,000.00 96,352.29
26/04/2018|P. DE EGRESOS 18 [ABRAHAM JOAQUIN CONTRERAS ARRIETA FACTURA 542225 TRANSFERENCIA 176173 467 2,784.00 93,568.29
27/04/2018|P. DE EGRESOS 19 PRONEG SA DE CV FACTURA 169909 TRANSFERENCIA 0255579915 468 5,000.00 88,568.29
27/04/2018|P. DE EGRESOS 20 VICTOR RAUDIEL SANTANA VALDEZ FACTURA 58748 TRANSFERENCIA 2024503014 469 11,600.00 76,968.29
30/04/2018P. DE INGRESOS 1 RECIBO 478 MUNICIPIO DE HUATABAMPO 508 40,000.00 116,968.29
30/04/2018|P. DE EGRESOS 21 MUNICIPIO DE HUATABAMPO TRANSFERENCIA 0018457043 470 3,998.40 112,969.89
30/04/2018|P. DE EGRESOS 22 AXA SEGUROS SA DE CV TRANSFERENCIA 0901845715 471 569.40 112,400.49
30/04/2018|P. DE EGRESOS 23 LUIS ERNESTO LI, ZTR. 1A 5131845731 472 240.00 112,160.49
30/04/2018|P. DE EGRESOS 24 IVA DE COMISION POR CHEQUES PAGADOS 527 43.52 112,116.97
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